
Σελίδα 1 από 2 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                                                                 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

                                                                                 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 
    

Αριθμός Απόφασης  230/2020 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό  23/07-07-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής 

του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Φυσικού Εδάφους – έργου 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΔΕ ΠΗΝΕΙΑΣ, ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ»[αρ.μελ. 21/2018] 
 

         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 07-07-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:30 π.μ., στο 
Συνεδριακό Κέντρο του Πολυλειτουργικού χώρου (επί της οδού Θεμιστοκλέους 1 και 

Σοχιάς), συνήλθε σε κεκλεισμένων των θυρών τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική 
Επιτροπή, ύστερα από την με αριθμό πρωτ.12703/23/03-07-2020 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ       ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 
Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1. Αστερής Ευγένιος – Μέλος 

2. Παπαδόπουλος Βασίλειος- 
Αντιπρόεδρος/Αντιδήμαρχος 

2. Χριστοφόρου Ευάγγελος- 
Αντιδήμαρχος 

3. Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος. 3. Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-μέλος 

4. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –     
    Μέλος 

4. Αναγνωστόπουλος Κων/νος–    
    μέλος 

5. Αθανασόπουλος Ιωάννης – Μέλος 

ως αναπληρωτής του κ. Aμπού 
Χάντμπα Μισέλ 

 

 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 
εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και τέσσερα (4) απών, ο 

πρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Ο κ. 
Χριστοφόρου Ευάγγελος προσήλθε στο 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . .   
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 13ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης ανέφερε τα εξής: 
Θέτω υπόψη σας την με αρ. πρωτ. 11112/Δ4/1389/18-6-2020 εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

…………..«ΘΕΜΑ : Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Φυσικού Εδάφους 
 Τίτλος έργου     : «Αποκατάσταση προβλημάτων από έκτακτα καιρικά 

φαινόμενα στην Δ.Ε. Πηνείας, Δήμου Ήλιδας» 
 Αριθμός μελέτης: 21/2018  

 Φορέας             : Δήμος Ήλιδας 

ΑΔΑ: ΨΜ4ΧΩΡΘ-ΨΘΕ



Σελίδα 2 από 2 

 

 Ανάδοχος         : Δομικό Συγκρότημα Έργων και Κατασκευών Α.Τ.Ε. 

 
Έχοντας υπόψη: 

 Τα συμβατικά τεύχη του παραπάνω έργου 

 Τις διατάξεις του άρθρου 151, παρ. 1 του Ν. 4412/2016  

 Την με αρ.πρωτ.11034/Δ4/1366/18-6-2020 (αρ. ΚΗΜΔΗΣ: 20SYNV006884873) 

σύμβαση κατασκευής έργου 

 

      ορίζουμε ως μέλη για την συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Φυσικού Εδάφους 

για το ανωτέρω έργο: 

1. το Στέφανο Ρουμελιώτη, Αρχιτέκτων Μηχανικό, Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας,  

2. το Διονύσιο Μπούτσικα, Μηχανολόγο Μηχανικό ΤΕ, υπάλληλο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας και  

3. τη Φωτεινή Καλογεροπούλου, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ, υπάλληλο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας. 

 

     Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής Απόφασης για την συγκρότηση της ανωτέρω 
Επιτροπής». 

 
Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και τις διατάξεις του 
άρθρου 72 του Ν. 3852/10 και τις διατάξεις του άρθρου 151 του Ν. 4412/2016 όπως 

αυτά ισχύουν, μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 
Συγκροτεί Επιτροπή Παραλαβής Φυσικού Εδάφους του έργου με τίτλο: 

«Αποκατάσταση προβλημάτων από έκτακτα καιρικά φαινόμενα στην Δ.Ε. Πηνείας, 
Δήμου Ήλιδας» [αρ.μελ. 21/2018] από τα εξής μέλη: 
 Στέφανο Ρουμελιώτη, Αρχιτέκτων Μηχανικό, Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας,  

  Διονύσιο Μπούτσικα, Μηχανολόγο Μηχανικό ΤΕ, υπάλληλο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας και  

 Φωτεινή Καλογεροπούλου, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ, υπάλληλο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας. 

 
 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 230/2020 

 
         Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

 
             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΜ4ΧΩΡΘ-ΨΘΕ


		2020-07-15T21:12:08+0300
	Athens




